
 

На основу члана 58. ст. 6. Закона о буџетском систему 

(„Службени гласник РС “ бр.54/2009, 73/2010, 101/2010, 

101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – исправка, 108/2013, 
142/2014, 68/2015– др. Закон,103/2015, 99/2016, 113/2017, 

95/18, 31/19. 72/19, 149/20, 118/21, 138/22, 118/21-др. Закон, 

92/23 и 94/24), члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл. 
гласник РС“ број  129/07, 83/14 – др. Закон, 101/16 – др. Закон, 

47/18 и 111-21-др. закон), члана 64. Статута општине Ћуприја 

(„Сл. гласник општине Ћуприја“ број 30/19) и члана 2. Одлуке 
о начину и поступку давања сагласности на финансијске 

планове основних и средњих школа на територији општине 

Ћуприја („Сл. гласник општине Ћуприја“ бр. 2/2018),  по 
претходно прибављеном мишљењу Одељења за финансије, 

Општинске управе општине Ћуприја, Општинско веће 

општине Ћуприја на седници одржаној дана 19.09.2025. 
године доноси 

РЕШЕЊЕ 

  

ДАЈЕ СЕ сагласност на Измену финансијског плана 

за 2025. годину Основне школе ,,Ђура Јакшић“ Ћуприја број: 
1146 од 15.09.2025. године, коју је донео Школски одбор ове 

школе. 

 Ово решење објавити у „Службеном гласнику 
општине Ћуприја“. 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Број: 003850371 2025 04764 003 000 400 045 04 003 од 

19.09.2025. године 

 

ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА ОПШТНЕ 

Владимир Васиљевић 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА 

ОПШТИНСКА УПРАВА 

Број:  003848965 2025 04764 004 010 000 001 04 001 

Датум: 17. 09. 2025.год. 

Ћуприја, ул.13.октобра бр.7 

 

               На основу члана 84 и 86, став 2 Закона о државној 
управи („Сл.гласник РС“ бр.79/2005, 101/2007, 95/2010, 

99/2014, 30/2018-др.закон и 47/2018) и члана 39 Закона о 

општем управном поступку („Сл.гласник РС“ бр. 18/2016, 
95/2018-аутентично тумачење и 2/2023-одлука УС), доносим   

 
Р Е Ш Е Њ Е 

 

         1. ОВЛАШЋУЈЕ СЕ Сања Николић, мастер економиста, 
распоређена на радном месту „Шеф Одсека за наплату, 

пореско књиговодство и извештавање“ у Одељењу локалне 

пореске администрације Општинске управе општине Ћуприја, 
да води управни поступак и предузима све радње у поступку 

из делокруга послова радног места на које је распоређена, 

утврђеног законом и Правилником о организацији и 

систематизацији радних места у Општинској управи општине 

Ћуприја, Правобранилаштву општине Ћуприја и Интерне 

ревизије општине Ћуприја. 
      2. Овим Решењем престаје да важи Решење о овлашћењу, 

бр. 02-203/2017-01-2 од 20.11.2017.године.  

                Решење објавити у „Службеном гласнику општине 
Ћуприја“. 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ 

Драгана Милановић, дипл.правник 

На основу чл. 6. ст.  2. Одлуке о објављивању аката у 

„Службеном гласнику општине Ћуприја„ ( „ Службени 

гласник општине Ћуприја “  бр. 36/2014) ,  чл. 163. ст.  6. 
Пословника Скупштине општине Ћуприја ( „ Службени 

гласник општине Ћуприја “ бр. 45/2019 ) и Обавештења 

Одељења за послове органа општине, општу управу и 
заједничке послове Општинске управе општине Ћуприја, број: 

002945886 2025 од 22.09.2025. године, врши се: 

 
ИСПРАВКА 

ТЕКСТА ОБЈАВЉЕНОГ У „ СЛУЖБЕНОМ ГЛАСНИКУ 

ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА '' 
 

 Поступајући по Обавештењу Одељења за послове 

органа општине, општу управу и заједничке послове  
Општинске управе општине Ћуприја, број: 002945886 2025  од 

22. 09. 2025. године, утврђено је да је у изворнику Решења о 

именовању чланова Штаба за ванредне ситуације, број: 
002945886 2025  од 09. 09. 2025. године, објављеном у  

„Службеном гласнику општине Ћуприја “ бр. 27 од 09. 09. 
2025. године, начињена техничка грешка у тачки 3. напред 

наведеног Решења, тако да уместо: 

„ 3.Немања Марковић - представник Одељења за 
ванредне ситуације Јагодина - члан Штаба“ 

треба да стоји: 

„3.Немања Марковић - представник Одељења за 
ванредне ситуације Јагодина - Начелник Штаба“ 

 

 На основу напред наведеног, врши се исправка 
Решења о именовању чланова Штаба за ванредне ситуације, 

број: 002945886 2025  од 09. 09. 2025. године  у тачки 3. и 

објављује следећи текст: 
„3.Немања Марковић - представник Одељења за 

ванредне ситуације Јагодина - Начелник Штаба“ 

 

СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Драгица Пејчић- Ранђеловић, дипл. правник 

САДРЖАЈ 

  

Решење - сагласност на Измену финансијског плана 

за 2025.годину ОШ “Ђура Јакшић“ Ћуприја 

1 

Решење - овлашћење 1 

Исправка текста овјављеног у Службеног гласнику 

општине Ћуприја 

1 

 

 


